（様式第１号）

令和 年 月 日

　徳島県スポーツコミッション会長　殿

次のとおり借用したいので申請します。

なお，借用した物品を破損又は紛失した場合は，その理由の如何を問わず，損害を賠償します。

人

〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

・・・＠・・・・・・・

※添付書類

・大会で使用する場合は，大会要項を添付すること。

★ 借用物品の受け取り・返却は、

　　徳島県スポーツコミッション事務局

　（鳴門・大塚スポーツパーク　アミノバリューホール３F）　まで。

区　分

借用物品
及び数量

2

借用責任者
氏　　　名

　鳴門　次郎
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

2

備　考

非接触型体温計

消毒液設置用スタンド

ハンズフリー拡声器

飛沫防止パーティション （60cm×80cm）

飛沫防止パーティション（窓あり　60cm×80cm）

徳島県スポーツコミッション
感染症対策支援物品借用申請書

〇

参集予定人数 30

〇〇大学△△部

借用期間

使用目的
（大会名等）

使用場所

〇 〇

団 体 名

代表者職・氏名

住 所

令和〇年〇月〇日（〇）午前・午後 １０ 時～　〇月〇日（〇）午前・午後 ５ 時

　〇〇〇体育館

〇〇〇　徳島　太郎

数　量物　　品　　名

〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番地

電　話 ：

蓋付きごみ箱　４５L

蓋付きごみ箱　６０L

　〇〇部の強化合宿のため

非接触式噴霧器付きサーモグラフィーカメラ

1

合宿や大会の２日前から貸出可能。
物品を受け取りに来る予定の日時を記入。

合宿や大会の２日後までに返却。
物品を返却に来る予定の日時を記入。

日中連絡のつく番号を記入

記入例